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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 

KRYETARI 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2025 

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Datë 28/01/2025. 

Drejtuar: “Elton Lilaj” PF me nr. Nipt: L53302406V  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

[“Elton Lilaj” Shpk me nr. Nipt: L53302406V, Fier Levan LEVAN Fshati Levan, 

rruga Fier - Levan km - 8, zona kadastrale me nr - 2436, pasuria me nr-155, godine 1 

kateshe.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: MALLRA 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-33385-12-16-2024,   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për Rikonstruksionin e 

Rrethimit të varrezave Publike dhe zgjerimin e rrugëve të Brëndshme”  

Fondi limit: 4,166,039 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja: 2 muaj nga nëshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17/12/2024 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini Nr. 88 datë 23 Dhjetor 2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 OE “Elton Lilaj” PF                                                                    L53302406V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

Vlera: 4,008,400 (katër milion e tetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “SPARKLE 32” SHPK                                                              L51327014R                             

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it

   

Vlera  4,057,550 (katër milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.__________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 OE “SPARKLE 32” SHPK                                                           L51327014R    

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it      

arsyet e mëposhtme 

 

- Pika 2.3.5 Operatorët ekonomik pjesmarrës në procedurën e prokurimit duhet 

të dorëzojnë në ambjentet e magazinës pranë Bashkisë Patos në datën 

27/12/2024 deri në orën 09:00, (para hapjes së fazës së vlerësimit nga KVO 

përkatëse)  mostrat për zërat si më poshtë: 
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                 - Bandier 2m Lartesi                                                            (1 copë) 

                 - Rrjet teli (40x40)mm, h=1.6m, 1.45mm                         (1 top) 

                 - Ndricues led me panel diellor 100W                                 (1 copë) 

 

OE “SPARKLE 32” nuk ka dorëzuar mostrat e kërkuara nga AK pranë 

ambjenteve të magazinës së Bashkisë Patos brenda afatit të caktuar, duke mos 

përmbushur kriterin e përcaktuar në DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  

___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            

arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Elton Lilaj” PF me nr. 

Nipt L53302406V me adresë: Fier Levan LEVAN Fshati Levan, rruga Fier - Levan 

km - 8, zona kadastrale me nr - 2436, pasuria me nr-155, godine 1 kateshe.], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 4,008,400 (katër milion e tetë mijë e katërqind) lekë 

pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                                     Fation Duro 

 

 

 

 

 

 

 

 


